Registro de preço para aquisição de fraldas geriátricas e infantis, 
visando atender as necessidades dos programas assistenciais da 
Secretaria Municipal de Saúde de Itambé-BA. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 
0793.03.10/2025 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 291.361,00 (duzentos e noventa e um mil, trezentos e sessenta e um 
reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 
Dia 29/12/2025 às 08h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço Por Item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM   

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 0114/2025

[...]

Nome completo, RG, CPF, Endereço, Profissão, Contato telefônico e E-
mail, atualizados. Deverá ser informado se o representante é 
administrador ou procurador. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 291.361 (Duzentos e noventa e um 
mil, trezentos e sessenta e um reais), conforme custos unitários apostos na [tabela 
acima] 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral da União. 
A contratação será atendida pela seguinte dotação: